



REFERAT FRA ÅRSMØTE 2022

Torsdag 24. februar 2022 – Kl. 18:00 – 20:00

Sted: Gulskuret

Saksliste:

1. Konstituering / valg av referent, ordstyrer, samt 2 protokollunderskrivere
2. Årsmelding og regnskap for 2021
3. Årsmelding fra aktivitetsgruppene
4. Budsjett for 2022
5. Arbeidsplattform og Aktivitetsplan 2022
6. Innkomne forslag
7. Valg

Sak 1 Konstituering

Møtet valgte hovedsmann Jan-Petter Hubert-Hansen til ordstyrer og skriver Sverre Steen til referent. Harald Grøndahl og Jens Krystad ble valgt til å signere referatet.

Sak 2 Årsmelding og regnskap for 2021

Årsmeldingen ble gjennomgått av skriver. Det ble bemerket at det hadde sneket seg inn en feil i regnskapstallene. Feilen vil bli rettet, og oppdatert Årsmelding publisert på Kystlagets nettsider.

Regnskapet ble gjennomgått av halskar. Det kom noen forslag til bedre spesifisering av enkelte punkter i regnskapet, som halskar bør vurdere å ta inn i regnskapet for 2022 og senere: Grasrotandelen burde vært egen post på inntektssiden. Søndagskafeen burde trekkes ut som egen post også på utgiftssiden. Det ble også etterlyst en spesifisering av de viktigste eiendelene til Kystlaget, samt at man burde vurdere å innføre nedskrivning av verdien av disse.

Med nevnte kommentarer ble årsmelding og regnskap godkjent av årsmøtet.

Sak 3 Årsmelding fra aktivitetsgruppene

En representant for hver gruppe ga en kort redegjørelse for aktiviteten i gruppene. Det henvises til Årsmeldingen for detaljer, der hver gruppes årsmelding er gjengitt. Det mangler årsmelding fra seilgruppa, da den ikke ble levert i tide. Aksel kunne rapportere at 18 båter er representert i seilgruppa, men at man ikke har oppnådd stor aktivitet i året som gikk. Man har som mål for 2022 å få til onsdagsseilas med flest mulig båter. Flytebrygge-gruppa hadde heller ikke levert årsmelding i tide, og Marius Wick kunne rapportere om beskjeden aktivitet i gruppa i året som gikk.

Sak 4 Budsjett for 2022

Halskar gikk gjennom foreslått budsjett for 2022. Budsjettet ble godkjent av årsmøtet.

Sak 5 Arbeidsplattform og aktivitetsplan

Høvedsmann presenterte forslaget til arbeidsplattform for styret for 2022, og inviterte medlemmene til å kommentere og komme med forslag, med frist før førstkommende Rådsmøte, som er innkalt til 17. mars.

Høvedsmann presenterte også aktivitetsplanen for 2022, som også er publisert på nettsiden til Kystlaget.

Årsmøtet tok presentasjonene av arbeidsplattform og aktivitetsplan til etterretning.

Sak 6 Inkomne forslag

Det hadde kommet inn ett forslag, innsendt av Småbåtgruppa:

«Kan Kystlaget prioritere lagring av båter i Gulskuret slik at lagets båter får førsterett?»

Det oppstod en diskusjon om en slik bestemmelse er nødvendig, og hva som er definisjonen på lagets båter, eller lagsbåter, og om det er det samme. I et forsøk på å imøtekomme innvendingene ble forslaget til vedtak justert til å lyde: Årsmøtet ønsker at båter som eies av Kystlaget, eller som laget har et langvarig driftsansvar for får prioritet for vinterlagring i Gulskuret. Forslaget falt da det kun var 7 stemmer for og 11 stemmer mot.

Sak 7 Valg

Valgkomiteens innstilling:

Halskar: Frode Frydenlund gjenvelges

Kaibas: Svein Nordhammer gjenvelges

Skurbas: Torstein Olsen gjenvelges

Valgkomiteen: Alf Dørum erstattes av Per Anders Brattgjerd

Alle ble valgt uten motkandidater, ved akklamasjon.


Harald Grøndahl


Jens Krystad